№26 города Павлодара» (далее –услуга) составляет 682 обучающихся, в том числе 95 
обучающихся отдельных категорий (85 детей из малообеспеченных семей  и 10 детей-сирот) и 
100 детей мини-центра 4-6 лет.  

Сумма, выделяемая на организацию бесплатного питания обучающихся за счет бюджетных 
средств, составляет 2912500,00 тенге (Два миллиона девятьсот двенадцать тысяч пятьсот 
тенге 00 тиын).  

Срок оказания услуги: с 1 марта 2016 года по 31 декабря 2016 года. 

К конкурсу допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие требованиям 
конкурсной документации. 
      Пакет копии конкурсной документации можно получить в срок до 15 часов 00 минут  «18»